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VERBAND DER HAMOPHILIE-APOTHEKEMN

GEMEINSAM SIND WIR FUR SIE DA
Wir freuen uns, lhnen die Griindungsmitglieder und die stetig wachsende Anzahl der im Verband aufgenommenen Apotheken vorzustellen:

E.V,

Apotheke Inhaber VHA | PLZ Stadt Telefon E-Mail Website
Witzleben Apotheke 26 Claudia Neuhaus 1V 14057 Berlin 030-939520390 haemo@witzleben-apotheke.de www.witzleben-apotheke.de
. . . 2V . ) .
Wir leben Apotheken Dirk Davel KW 21436 Marschacht 04176 -948 78 59 haemophilie@wirleben.de www.wirleben.de
Sud-Apotheke Nico Kraft SF 60596 Frankfurt 069 -639061 info@suedapotheke-frankfurt.de www.suedapotheke-frankfurt.de
MediosApotheke an der ) ) ) 030 - 257 620 58 370 . ) . -
Charité Anike Oleski GM 10117 Berlin B haemophilie@mediosapotheke.de www.mediosapotheke.de/haemophilie
Floriani Apotheke Martin Hesse GM 22607 Hamburg 0800 - 56 00 943 haemophilie@floriani-apotheke.de www.floriani-apotheke.de
Birken-Apotheke Erik Tenberken GM 50674 K6In 0221-2402242 tenberken@birkenapotheke.de www.birkenapotheke.de
. Tobias Kehl . . )
Apotheke an der Uni ) GM 66424 Homburg 06841-176100 haemophilie@apotheke-an-der-uni.de www.apotheke-an-der-uni.de
(ehem. Wolfgang Kiefer)
ABF-Apotheke Eva Schreier GM 90762 Furth 0911 -72301-115 haemophilie@a-b-f.de www.a-b-f.de
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Es folgen die Mitgliedsapotheken sortiert nach PLZ

Apotheke Inhaber VHA | PLZ Stadt Telefon E-Mail Website
Apotheke Johannstadt Sven Ullrich M 01307 Dresden 0351 - 449 50-0 haemo@apotheke-johannstadt.de www.apotheke-johannstadt.de
Kornelia Witzel . . L .
ARKANA Apotheke OHG - M 04315 Leipzig 0341-2329761 inhaber@arkana-leipzig.de www.arkana-leipzig.de
Christiane Kutter
. . o https://www.medipolis-
Saale Apotheke Jena Dr. Christian Wegner M 07743 Jena 03641 - 628 40 000 haemophilie@medipolis.de ) ) .
intensiv.de/versorgung/haemophilie
Flora-Apotheke Werdau Volker Hoff M 08412 Werdau 03761 -888 1970 volker.hoff@flora-apotheke.de www.flora-apotheke.de
Nayef Tamimi . "
Waage Apotheke OHG Sandra Kraatz M 10709 Berlin 030- 890497 600 haemophilie@waage-apotheke.de www.waage-apotheke.de
tier Apothek Kai-Uwe Wilken-
Quartier Apotheke arowe Wiiiken M 10777 Berlin 030-2163453 haemophilie@quartier-apotheke.de https://quartier-apotheke.de/
Nollendorfplatz Prozesky
Tulpen Apotheke am . "
o ) Christian Knuth M 14469 Potsdam 0331-2985360 haemophilie@tulpenapotheke.de www.tulpenapotheke.de
Hollédndischen Viertel
Adler-Apotheke Antje Urban M 18057 Rostock 0381 - 2002200 info@adlerapotheke-rostock.de www.adlerapotheke-rostock.de
Linden-Apotheke Dr. Christian Koppe M 18057 Rostock 0381-4930 200 lindenapohro@t-online.de www.linden-apotheke-rostock.de

Al der Apotheke St.

exan eGreOprC; exe Jorg Barkau M 20099 Hamburg 040-28009922 team@alexapo.de www.alexapo.de
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Fischers Apothek GroR
1€ ers potheke Matthias Fischer M 24361 . o 04356 - 677 haemophilie@fischers-apotheke.de www.fischers-apotheke.de
Wittensee Wittensee
Apotheke Alte Wache Carola ARmann M 26133 Oldenburg 0441 - 99948444 info@apotheke-alte-wache.de www.apotheke-alte-wache.de

Saskia Kelsler
City-Apotheke OHG Vera Hohlweg- M 30159 Hannover 0511-307766 haemophilie@dieapotheke.com www.dieapotheke.com
Maijert

h hili ien-apotheke-
Marien-Apotheke Phillip Winter M 30171 Hannover 0511 - 353 40 750 h::nmo?/;;rl(;z@manen APOTNEXE www.marien-apotheke-hannover.de

Benedikt Sal
Salzer Apotheke OHG ENECIKt >alzer M 31134 Hildesheim 05121 -541 41 info@salzer-apotheke.de www.salzer-apotheke.de
Bernhard Salzer

Apotheke an der

. o Dr. Thomas Kleine M 33615 Bielefeld 0521 -800654 71 haemophilie@uniapo.com WWW.Uniapo.com
Universitat
B -
Tauben Apotheke Isabell Miller-Duve M 38102 scLa\ALljgig 0531-334060 info@tauben-apotheke.de www.tauben-apotheke-braunschweig.de

http://11139.apotheken-website-

Apotheke an der Uni-Klinik|  Tim Mdller-Born M 40225 Dusseldorf 0211-313753 haemophilie@mueller-born.de voch/f{au.de apotheren-website
https: dium.d thek d-

Sid Apotheke Thomas Reipen M 40225 Dusseldorf 0211-9341950 haemophilie-sued@apondium.de s c?tsh/e/kaepon lum.de/apotheken/sue

www.albert-schweitzer-apotheke-
duesseldorf.de

Albert Schweitzer Apotheke Dr. Gregor Miiller M 40237 Dusseldorf 0211 -179900-0 g.mueller@asa-d.de

i Ménchen- https: . .d thek
MAXMO Apotheke Viersener | iela Dienst M | 41061 onchen 02161 - 4060290 | daniela.dienst@maxmo.de ps://www.maxmo.de/apotheken/max
Stralle gladbach mo-viersenerstrasse/
Apotheke Rathaus Galerie Peter Ricken M 45127 Essen 0201 - 232349 haemophilie@apotheken.ruhr www.apotheke-im-city-center.de/
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Kuchler Apotheke im

Busanny-Caspari

Andreas Kuchler 47051 Duisburg 0203 - 29 88 996 haemophilie@malteser-apotheke.com www.malteser-apotheke.com
Hauptbahnhof
Ludgeri Apotheke Dr. Leonard Schulte 48143 Mdinster 0251 - 444 56 haemophilie@ludgeriapotheke.de www.ludgeriapotheke.de
Hohenzollern Apotheke am . . haemophilie@hohenzollern-
. Max Eberwein 48145 Mdinster 0251 -200 780 14 www.hohenzollern-apotheke.de
Ring apotheke.de
. theken.de/48147 ter/t
Turm Apotheke Dr. Johan van Oppen 48147 Mdinster 0251 -298 200 Haemophilie@vanoppen.net www.apotheken.de/ /muenster/tu
rm-apotheke
Apotheke am MHO Carl Henrik Leue 49074 Osnabrtck 0541-20077 80 Service@apotheke-am-MHO.de www.apotheke-am-mho-osnabrueck.de
Atlas Apotheke Stefan Leugermann 49078 Osnabrick 0541 - 40484115 info@atlas-apotheke.de www.atlas-apotheke.de
Apotheke 1plus Philipp Leugermann 51145 Koln 02203 - 935430 haemophilie@apotheke-porz.de www.apothekelplus-koeln-porz.de
Bergisch- haemophilie@schloss-apotheke- www.schloss-apotheke-bergisch-
Schloss Apothek Markus Kerckhoff 51429 2204 - 588 10
chioss Apotheke arkus Rerckno Gladbach bergisch-gladbach.de gladbach.de
Apotheke am Steffensplatz| Dr. Dirk Simonis 52070 Aachen 0241-543121 dsimonis@acnos.de www.apotheke-steffensplatz.de
Augustus Apotheke Eva Kast 55131 Mainz 06131-14369 14 info@augustus-apotheke.net http://augustus-apotheke.net
Christoph Becker- ) . . .
Malakoff Apotheke White 55116 Mainz 06131 - 894 60 65 mail@malakoff-apotheke-mainz.de www.malakoff-apotheke-mainz.de
H
Schiller-Apotheke ans 55116 Mainz 06131 -224844 info@schiller-apotheke-mainz.de https://schiller-apotheke-mainz.de
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Pitsioras

Kronen Apotheke Jens Wiegland 55278 | Undenheim 0160-91041 772 j.wiegland@primus-apotheken.de www.apotheke-undenheim.de
Baren-Apotheke Marco Mller 58455 Witten 02302 - 4013220 witten@baeren-apotheken.de https://witten.baeren-apotheken.de/
Apotheke im Klost . i . -im-
potheke |m oster Carsten Paul Dirkes 59494 Soest 02921 - 969720 haemo@®combimed.de www comb|med de/apotheken/apotheke-im
Paradiese kloster-paradiese.html
5K Universum Apotheke |[Barbara Eckes-Knopf 60569 | Frankfurt/M. 069 —-4032 3366 uni@5k-apotheken.de www.5k-apotheken.de
Steinbach/ ) )
Central Apotheke Marc Schrott 61449 TaUnUs 06171-9161100 schrott@ihre-apotheker.de www.ihre-apotheker.de
Engel Apotheke Renate Koehler 64283 Darmstadt 06151 - 995 830 haemophilie@engel-apotheke.de www.engel-apotheke.de
https://www.aumeas.de/apotheken/auka
Aukamm-Apotheke Martin Hofmann 65191 | Wiesbaden 0611 - 95016200 aukamm-apotheke@aumeas.de  |mm-apotheke/
Rats-Apotheke Christian Charissé 66424 Homburg 06871 -5223 haemophilie-ratsapo@web.de www.apotheke-homburg.de
Thomas Mann Apotheke | Luise Jenny Mann 66578 | Schiffweiler 06821 - 692122 thomas-mann-apotheke@t-online.de www.thomas-mann-apotheke.de
Apotheke an der . S )
Dr. Gilbert Wenzel 69496 Weinheim 06201 12030 kundenservice-de@fachapotheke.eu https://apobergstrasse.de
Bergstrale
Apotheke Konigsbau Jochen Schulze 70173 Stuttgart 0711-2293 160 schulze @apotheke-koenigsbau.de www.apotheke-koenigsbau.de
K tanti
Waldau Apotheke onstantinos 70597 Stuttgart 0711-760624 info@waldau-apotheke.de www.waldau-apotheke.de

Legende: 1V - 1. Vorsitz | 2V - 2. Vorsitz | KW - Kassenwart | SF - Schriftfihrer | GM - Grindungsmitglied | M - Mitglied

5von 6




é
VHA

VERBAND DER HAMOPHILIE-APOTHEKEMN

Ermstal-Apotheke Dr. Ulrich Heigoldt 72581 Dettingen 07123 -97300 ulrich@heigoldt.de www.ermstal-apotheke-dettingen.de
Rieselfeld Apotheke Clemens Alber 79111 Freiburg 0761-6116690 www.rieselfeld-apotheke.de
Baren Apotheke br. ,\V/\llglltfglz:ter 79183 Waldkirch 07681 - 47 407 40 Waldkirch@b-apo.com www.nikolai-apotheke-waldkirch.de
Rosen Apotheke Gairdizllieliclier— 80331 Minchen 0800 - 2300 2700 haemophilie@rosenapotheke.com www.rosenapotheke.com
West 4 Apotheke Robert Niemuth 80687 Minchen 08142 -669 75 20 sterilabteilung@apopark.com www.apopark.com
Herrenbach-Apotheke Franz Fassl 86161 Augsburg 0821 -568 72-423 verwaltung@herrenbach-apotheke.de www.herrenbach-apotheke.de
Brunnen Apotheke Alexander Reichert 87600 Kaufbeuren 09861 -87 47 40 reichert@brunnenapo-kf.de www.brunnenapo-kf.de
Apotheke aktiv im CRC Dr. Claudia Mayer 93047 | Regensburg 0941 - 585910 apotheke@aktivapo.de www.aktivapo.de
medicum-Apotheke Tobias Deml 93413 Cham 09971-79 1276 apotheke@medicum-cham.de www.medicum-cham.de
Henneberg Apotheke Bernhard Hohmann 98574 | Schmalkalden 03683 - 604506 henneberg-apotheke-sm@t-online.de www.henneberg-apotheke-
schmalkalden.de/henneberg-apotheke/

Stand: 02.01.2023

Bitte beachten Sie, dass diese Liste fortlaufend aktualisert/erginzt wird
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